
Д У М А 

УСТЬ -БУЗУЛУКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 10.11.2021 г.                                                                                 №  59/121 

 

О возложении исполнения 

полномочий главы Усть-Бузулукского  

сельского поселения  

Алексеевского муниципального района 

 

 

        В связи с заявлением исполняющей обязанности главы Усть-

Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района 

Придворевой Елены Валерьевны  от 10.11.2021 г. «О досрочном 

прекращении полномочий», в соответствии с п. 5 ст. 20 Устава Усть-

Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района 

Волгоградской области, Дума Усть-Бузулукского сельского поселения,  

решила: 

1. Возложить исполнение полномочий главы Усть-Бузулукского сельского 

поселения на заместителя главы администрации Усть-Бузулукского 

сельского поселения по бухгалтерскому учету, экономике и финансам 

Шпаковскую Эмму Валерьевну с 11.11.2021 г. на период до вступления в 

должность вновь избранного главы Усть-Бузулукского сельского поселения 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания  и подлежит 

обнародованию. 

 

 

 

Заместитель председателя Думы 

Усть-Бузулукского сельского поселения:                                         А.А. Рябцева 

 

 

 

 


